
27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 6 19 4 1 0 0 0 294
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290
4 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 8 14 6 1 1 0 0 289
5 Strobach, Rene 59244 SLG Backnang 6 12 12 0 0 0 0 288
6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 6 15 7 1 0 1 0 287
7 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 8 10 10 2 0 0 0 286
8 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286
9 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 5 13 10 2 0 0 0 286

10 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 14 4 3 2 0 0 284
11 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284
12 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 5 11 11 3 0 0 0 283
13 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 7 7 11 5 0 0 0 279
14 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 1 10 17 2 0 0 0 279
15 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 12 11 3 1 1 0 276
16 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 10 12 3 2 0 0 276
17 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 4 7 15 3 1 0 0 276
18 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 3 9 13 4 0 1 0 275
19 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 11 10 3 2 1 0 274
20 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 3 12 11 2 1 0 0 272
21 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 1 11 9 8 1 0 0 272
22 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 0 10 12 6 2 0 0 270
23 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 5 17 5 1 0 0 270
24 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 8 5 13 2 0 1 0 269
25 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 4 5 13 6 2 0 0 269
26 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 2 11 10 5 1 0 0 267
27 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 6 14 6 1 1 0 267
28 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 8 11 3 3 2 0 266
29 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 7 12 9 0 1 0 266
30 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 1 12 6 7 1 3 0 265
31 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 2 6 12 8 1 1 0 265
32 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 6 13 4 5 0 0 264
33 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 0 8 12 6 2 1 1 261
34 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 4 9 4 6 3 4 0 259
35 Marx, Detlef 53351 SLG Oberursel 3 8 7 5 3 4 0 258
36 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 3 6 12 5 2 0 1 257
37 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 3 3 11 7 6 0 0 257
38 Winter, Jan 60975 SLG Pfalz 4 4 12 5 4 0 0 256
39 Nüssle, Sebastian 58055 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 3 15 1 6 0 0 255
40 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 5 9 7 5 2 0 254
41 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 2 3 8 13 4 0 0 254
42 Caliskan, Halim 60923 SLG Vaihingen/Enz 2 8 8 7 2 1 1 253
43 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 3 8 7 5 3 2 1 251
44 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 1 8 7 8 3 2 0 250
45 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 2 2 12 7 4 3 0 250
46 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 5 5 11 3 2 2 0 249
47 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 4 3 5 11 4 3 0 249
48 Maschek, Günter 55530 SLG Oberursel 0 3 11 8 6 2 0 247
49 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 8 10 6 1 0 0 245
50 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 1 2 9 10 6 2 0 245
51 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 3 3 7 12 1 3 0 244
52 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 2 3 10 10 3 0 0 241
53 Salmen, Paul Christian 58154 SLG Rhein-Neckar-Enz 0 5 11 6 5 1 0 238
54 Sommer, Björn 55573 SLG Stebbach e.V. 2 3 9 8 5 1 0 236
55 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 2 6 6 10 3 0 0 235
56 Becker, Axel 62039 Einzelmitglied 0 1 13 8 4 1 0 225
57 Philipp v. Vaerst, Kurt 1008 SLG Nordbaden e.V. 2 3 10 8 1 1 0 217
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Kreutz, Peter 32584 SLG Pfalz 1 3 7 10 3 2 0 216
59 Bendiks, Ralf 42136 SLG Region Heilbronn 0 2 9 0 12 4 0 209
60 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 0 0 6 10 5 3 0 187
61 Gunesch, Rainer 59525 SLG Remstal e.V. 0 2 7 6 6 2 0 185
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 14 11 5 0 0 0 0 295
2 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 14 12 2 1 1 0 0 293
4 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
5 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 9 12 8 1 0 0 0 290
6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 2 19 6 2 1 0 0 287
7 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 4 16 7 2 1 0 0 286
8 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 3 15 10 1 1 0 0 285
9 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285

10 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 4 13 11 1 1 0 0 284
11 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 11 9 0 0 0 0 281
12 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 5 10 12 2 1 0 0 281
13 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 4 11 11 2 2 0 0 279
14 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 2 8 17 3 0 0 0 277
15 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 2 15 5 5 2 1 0 275
16 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 3 10 10 5 2 0 0 274
17 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 5 6 10 5 3 1 0 267
18 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 0 7 12 11 0 0 0 266
19 Strobach, Rene 59244 SLG Backnang 6 7 4 6 7 0 0 263
20 Winter, Jan 60975 SLG Pfalz 3 8 7 7 2 0 0 243
21 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 5 9 4 3 1 0 240
22 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 2 7 10 6 0 1 1 239
23 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 2 6 6 6 3 3 2 231
24 Kreutz, Peter 32584 SLG Pfalz 0 4 11 7 2 3 0 227
25 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 1 4 8 7 3 2 0 211
26 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 2 5 5 5 7 1 0 210
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289
3 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 10 13 1 0 0 0 285
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 7 12 4 0 0 0 280
6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 1 14 11 2 2 0 0 279
7 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 4 8 15 2 1 0 0 278
8 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 7 12 5 1 0 0 275
9 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 4 8 11 7 0 0 0 275

10 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 7 15 5 0 0 0 275
11 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 3 7 12 8 0 0 0 272
12 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 7 12 6 2 0 0 270
13 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 1 9 11 8 1 0 0 270
14 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 4 11 9 4 0 0 1 268
15 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 3 10 10 6 0 0 0 268
16 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 5 5 9 9 2 0 0 267
17 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 3 8 6 7 5 1 0 261
18 Marx, Detlef 53351 SLG Oberursel 0 7 12 7 3 1 0 261
19 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 2 8 8 6 4 2 0 260
20 Maschek, Günter 55530 SLG Oberursel 2 7 7 9 3 2 0 258
21 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 3 4 10 7 6 0 0 258
22 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 0 5 14 7 2 2 0 258
23 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 1 5 11 7 5 1 0 256
24 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 0 7 10 6 5 0 2 253
25 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 1 6 8 10 2 2 1 253
26 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 4 13 6 2 0 0 249
27 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 6 11 6 1 0 0 244
28 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 10 9 6 0 0 244
29 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 0 1 11 9 5 2 1 233
30 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 0 7 8 4 5 3 0 227
31 Gunesch, Rainer 59525 SLG Remstal e.V. 0 4 6 8 7 3 0 225
32 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 2 1 5 4 7 6 0 192
33 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 1 2 8 6 3 0 0 171
34 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 2 8 0 0 0 0 0 100

AW Becker, Axel 62039 Einzelmitglied 5 6 13 5 1 0 0 274
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 13 13 3 1 0 0 0 295
2 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 16 4 2 0 0 0 292
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
5 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 10 13 6 1 0 0 0 292
6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
7 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 17 10 1 0 0 0 288
8 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 3 17 7 3 0 0 0 287
9 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287

10 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 13 11 1 0 0 0 287
11 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 12 12 1 0 0 0 286
12 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 6 13 8 1 2 0 0 284
13 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 8 8 10 4 0 0 0 282
14 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 7 8 11 4 0 0 0 281
15 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 5 14 4 5 1 1 0 279
16 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 12 14 3 1 0 0 277
17 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 3 7 12 7 1 0 0 271
18 Marx, Detlef 53351 SLG Oberursel 3 4 15 5 2 1 0 265
19 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 10 9 7 0 1 0 263
20 Maschek, Günter 55530 SLG Oberursel 1 6 4 8 3 3 0 209
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 5 16 8 0 1 0 0 289
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 15 6 3 0 0 0 288
3 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 11 4 4 1 0 0 285
4 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 12 10 3 0 0 0 284
5 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 4 10 12 4 0 0 0 280
6 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 8 8 7 3 4 0 0 275
7 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 4 6 13 7 0 0 0 273
8 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 2 9 9 5 2 2 1 262
9 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 0 5 13 9 3 0 0 260

10 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 2 2 16 5 2 3 0 256
11 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 2 6 14 2 3 2 0 255
12 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 3 5 11 6 1 3 0 252
13 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 3 8 9 5 2 1 0 251
14 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 1 4 13 7 2 2 0 249
15 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 2 5 9 4 3 1 0 210
16 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 9 3 3 3 0 194
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 5 8 12 3 1 1 0 275
2 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 6 14 5 0 1 0 272
3 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 1 8 10 9 0 1 0 258
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 13 13 3 1 0 0 0 295
2 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 16 6 0 0 0 0 294
3 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
4 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290
5 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 5 14 9 1 1 0 0 286
6 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 15 10 3 0 0 0 284
7 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 4 12 12 2 0 0 0 284
8 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 9 7 10 4 0 0 0 282
9 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 13 9 4 0 1 0 279

10 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 4 9 14 2 0 1 0 278
11 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 12 9 5 1 1 0 274
12 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 2 9 14 4 0 1 0 274
13 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 4 3 17 5 1 0 0 270
14 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 1 6 18 3 1 1 0 269
15 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 3 4 15 7 0 1 0 267
16 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 0 1 3 4 1 1 0 82
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 15 9 0 0 0 0 291
2 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 1 7 18 4 0 0 0 274
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 7 13 1 0 0 0 285
2 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 1 12 16 1 0 0 0 282
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 6 5 9 4 0 0 103
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 4 10 5 1 0 97
3 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 4 6 7 5 0 2 93
4 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 4 6 7 1 0 92
5 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 3 5 7 6 3 0 92
6 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 3 4 8 7 2 0 92
7 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 2 4 10 6 1 1 90
8 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 4 2 8 7 3 0 89
9 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 2 3 10 6 3 0 89

10 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 3 2 9 6 4 0 87
11 Zajko, Franc 48057 SLG Vaihingen/Enz 2 2 9 9 2 0 87
12 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 3 4 6 5 6 0 86
13 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 1 3 8 10 2 0 86
14 Storrer, Friedrich 3791 SLG Mettertal e.V. 3 3 6 9 2 0 85
15 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 4 0 12 5 1 0 85
16 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 3 3 5 9 3 0 83
17 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 1 2 9 8 4 0 83
18 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 1 8 10 3 0 83
19 Abele, Kim 60510 SLG Aalen e.V. 4 1 5 8 6 0 81
20 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 1 1 9 9 4 0 81
21 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 5 7 7 0 80
22 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 0 2 8 10 4 0 80
23 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 5 0 3 10 6 0 79
24 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 2 2 5 8 7 0 78
25 Storrer, Monika 23184 SLG Mettertal e.V. 1 1 9 6 7 0 78
26 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 2 1 6 8 7 0 77
27 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 2 0 8 7 7 0 77
28 Gurgakov, Alexandar 62877 SLG Baden e.V. 3 0 6 11 2 2 76
29 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 0 10 5 8 0 76
30 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 2 3 3 9 5 2 74
31 Marx, Detlef 53351 SLG Oberursel 2 1 5 6 10 0 73
32 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 1 2 4 8 9 0 73
33 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 0 1 7 10 5 0 73
34 Gunesch, Rainer 59525 SLG Remstal e.V. 1 1 8 6 6 0 72
35 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 0 1 7 11 3 0 72
36 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 0 6 9 8 0 72
37 Becker, Axel 62039 Einzelmitglied 2 0 5 9 7 0 71
38 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 1 5 7 6 3 68
39 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 1 2 2 11 5 3 66
40 Schäfer, Peter 61544 SLG Mettertal e.V. 1 3 2 8 6 0 64
41 Nüssle, Sebastian 58055 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 1 6 6 6 4 64
42 Vitkovsky, Sascha 62758 SLG Jagstheim 1 0 5 8 7 3 63
43 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 1 0 3 7 11 0 60
44 Salmen, Paul Christian 58154 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 1 2 9 6 2 57
45 Warner, Annette 61632 SLG Mettertal e.V. 0 1 3 7 9 0 56
46 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 1 0 2 9 7 3 54
47 Maschek, Günter 55530 SLG Oberursel 1 1 2 9 3 4 51
48 Katz, Beate 61111 SLG Mettertal e.V. 0 1 4 4 9 0 51
49 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 1 0 1 5 10 7 44
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 10 3 8 3 0 0 106
2 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 7 5 7 5 0 0 103
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 3 6 12 2 1 0 101
4 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 3 15 2 0 0 101
5 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 3 3 13 5 0 0 97
6 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 4 6 7 4 3 0 96
7 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 2 14 3 0 0 95
8 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 4 3 8 5 4 0 90
9 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 2 2 9 10 1 0 88

10 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 4 2 10 5 1 0 87
11 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 3 1 6 14 0 0 86
12 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 1 2 8 8 5 0 81
13 Pölzleithner, Marc-Oliver 59916 SLG Vaihingen/Enz 1 2 6 12 3 0 81
14 Wegner, Robert 14042 SLG Mettertal e.V. 1 0 9 11 3 0 80
15 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 1 3 4 10 5 0 76
16 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 2 1 3 12 6 0 75
17 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 0 0 5 10 9 0 68
18 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 1 1 4 4 7 0 52
19 Schmidtke, Ortwin 12676 SLG Kraichgau e.V. 0 1 0 3 15 0 44
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27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 89 89 7 7 3 3 0 178
2 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 96 79 6 6 6 1 1 175
3 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 90 85 4 10 3 3 0 175
4 Höpp, Marko 40852 SLG Stebbach e.V. 90 84 5 9 2 3 1 174
5 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 84 81 1 11 2 4 2 165
6 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 77 65 1 4 3 6 1 142
7 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 66 76 3 4 1 4 2 142
8 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 66 76 2 2 5 5 4 142
9 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 66 74 1 0 6 7 3 140

10 Katz, Andreas 59293 SLG Mettertal e.V. 66 73 1 4 6 1 2 139
11 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 65 73 2 0 10 1 3 138
12 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 66 68 0 1 8 4 2 134
13 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 54 74 4 3 3 2 0 128
14 Vogel, Alexander 58561 SLG Aalen e.V. 57 59 0 3 3 3 4 116
15 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 46 69 0 3 5 2 2 115
16 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 41 43 0 2 2 3 2 84

- Seite 13 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 88 92 92 77 73 13 15 422
2 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 61 38 36 49 34 0 3 218

- Seite 14 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 85 89 86 60 67 10 15 387
2 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 78 75 83 60 87 10 8 383

- Seite 15 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.11A Zielfernrohrgewehr 1 Mod.A

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 31 38 32 37 37 7 6 175
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 35 34 34 30 28 6 3 161
3 Albrecht, Hermann Martin 57800 SLG Aalen e.V. 28 31 29 32 34 5 6 154
4 Krause, Sonja 61836 SLG Stebbach e.V. 32 32 22 29 32 4 2 147
5 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 23 38 22 34 30 4 4 147
6 Epli, Michael 50108 SLG Stebbach e.V. 30 31 25 26 32 0 2 144
7 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 37 18 29 28 27 2 3 139
8 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 23 30 31 30 25 3 4 139
9 Sommer, Björn 55573 SLG Stebbach e.V. 34 26 24 21 28 2 2 133

10 Winter, Jan 60975 SLG Pfalz 32 28 26 29 15 1 5 130
11 Knop-Krause, Rita 61783 SLG Stebbach e.V. 23 21 29 28 18 1 1 119
12 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 20 21 19 13 21 0 0 94
13 Salmen, Paul Christian 58154 SLG Rhein-Neckar-Enz 17 17 25 11 24 1 1 94
14 Kreutz, Peter 32584 SLG Pfalz 20 12 23 18 14 1 3 87
15 Nüssle, Sebastian 58055 SLG Rhein-Neckar-Enz 27 11 16 17 4 2 0 75

- Seite 16 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 55 59 15 4 1 0 0 114
2 Knopf, Andreas 46397 SLG Nibelungen Odenheim 54 52 8 10 2 0 0 106
3 Knop-Krause, Rita 61783 SLG Stebbach e.V. 53 51 8 8 4 0 0 104
4 Wolfram, Francinia 61777 SLG Nürnberg e.V. 50 53 9 5 6 0 0 103
5 Albrecht, Hermann Martin 57800 SLG Aalen e.V. 54 48 7 9 3 1 0 102
6 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 52 48 7 8 3 2 0 100
7 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 47 53 7 7 5 1 0 100
8 Scholz, Patrick 56849 SLG Stebbach e.V. 48 51 7 7 4 2 0 99
9 Maier, Jochen 44565 SLG Schwarzwald 51 47 6 8 4 2 0 98

10 Kleiner, Michael 43866 SLG Stebbach e.V. 48 50 6 7 6 1 0 98
11 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 51 46 6 5 9 0 0 97
12 Krause, Sonja 61836 SLG Stebbach e.V. 50 47 5 8 6 1 0 97
13 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 53 42 8 5 4 2 0 95
14 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 42 52 6 7 5 1 0 94
15 Winter, Jan 60975 SLG Pfalz 43 46 3 7 7 2 1 89
16 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 41 48 3 6 8 3 0 89
17 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 54 34 6 6 4 0 3 88
18 Werkmann, Robert 40770 SLG Jagstheim 45 41 3 7 6 3 0 86
19 Pohl, Luis 60254 SLG Aalen e.V. 45 40 1 8 9 1 0 85
20 Kreutz, Peter 32584 SLG Pfalz 39 46 3 4 9 3 1 85
21 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 44 39 3 3 9 4 1 83
22 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 39 41 3 4 5 6 2 80
23 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 43 36 0 8 7 3 1 79
24 Claus, Michael 59296 SLG Grafen Bauschlott 42 33 4 3 5 4 2 75
25 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 40 35 2 9 3 2 0 75
26 Sommer, Björn 55573 SLG Stebbach e.V. 35 35 4 2 3 4 6 70
27 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 38 31 0 3 7 8 1 69
28 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 31 37 2 4 5 4 2 68
29 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 37 28 0 2 7 7 3 65
30 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 34 29 1 2 9 3 1 63
31 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 32 31 2 4 4 3 3 63

- Seite 17 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 58 59 17 3 0 0 0 117
2 Wolfram, Francinia 61777 SLG Nürnberg e.V. 56 56 13 6 1 0 0 112
3 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 56 56 12 8 0 0 0 112
4 Kircher, Markus 55704 SLG Stebbach e.V. 55 57 12 8 0 0 0 112
5 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 56 54 13 5 1 1 0 110
6 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 52 50 8 6 6 0 0 102
7 Epli, Michael 50108 SLG Stebbach e.V. 50 52 8 6 6 0 0 102
8 Albrecht, Hermann Martin 57800 SLG Aalen e.V. 50 45 6 6 6 1 1 95
9 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 48 47 9 6 2 1 0 95

10 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 45 48 4 6 9 1 0 93
11 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 47 45 5 3 11 1 0 92
12 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 46 46 3 8 8 0 1 92
13 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 44 48 3 9 5 3 0 92
14 Krause, Sonja 61836 SLG Stebbach e.V. 42 50 2 9 8 1 0 92
15 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 48 41 3 6 9 1 1 89
16 Vitkovsky, Sascha 62758 SLG Jagstheim 41 46 4 11 2 0 0 87
17 Salmen, Paul Christian 58154 SLG Rhein-Neckar-Enz 42 42 4 3 8 3 2 84
18 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 36 34 0 4 5 8 3 70
19 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 39 29 3 4 4 4 1 68
20 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 25 21 4 0 4 2 0 46

- Seite 18 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 .308

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Albrecht, Hermann Martin 57800 SLG Aalen e.V. 53 38 5 6 5 3 1 91
2 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 28 52 6 6 2 2 0 80
3 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 40 35 1 4 8 3 4 75
4 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 35 40 4 1 9 2 2 75
5 Karayel, Cihangir 49162 SLG Schwarzwald 31 43 2 4 8 2 2 74
6 Fuchs, Wolfgang 59176 SLG Mengen 38 29 0 3 8 6 1 67
7 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 30 30 2 3 4 5 1 60
8 Büllesbach, Andreas 60412 SLG BDMP Waiblingen e.V. 28 32 0 5 4 5 2 60

- Seite 19 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod. .308

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Albrecht, Hermann Martin 57800 SLG Aalen e.V. 46 48 2 11 6 1 0 94
2 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 40 39 2 7 4 4 2 79
3 Stemmer, Mark 37454 SLG Stebbach e.V. 35 38 2 2 8 5 2 73
4 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 31 32 2 2 4 7 2 63
5 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 22 41 2 4 4 1 6 63
6 Nüssle, Sebastian 58055 SLG Rhein-Neckar-Enz 13 19 2 0 2 2 3 32

- Seite 20 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 6 9 4 4 1 1 1 231
2 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 4 8 6 2 5 0 0 225
3 Meyer, Stefan 47498 SLG Waldbrunn e.V. 0 3 3 4 5 3 3 162

- Seite 21 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Dischinger, Tina 58354 SLG Stebbach e.V. 7 0 0 0 0 13 100
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 2 1 0 0 0 17 99
3 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 5 1 0 0 0 14 99
4 Claus, Michael 59296 SLG Grafen Bauschlott 6 2 1 0 0 11 96
5 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 4 7 0 0 1 8 88
6 Kreutz, Peter 32584 SLG Pfalz 3 8 3 0 1 5 81
7 Winter, Jan 60975 SLG Pfalz 2 6 2 2 1 7 79
8 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 4 8 3 2 1 61

- Seite 22 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 2 10 9 3 1 0 0 232

- Seite 23 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 14 6 10 0 0 0 0 290
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 14 12 0 0 0 0 288
4 Epli, Michael 50108 SLG Stebbach e.V. 6 10 13 0 1 0 0 284
5 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 6 11 8 5 0 0 0 282
6 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 4 10 14 2 0 0 0 282
7 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 5 8 16 1 0 0 0 282
8 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 1 12 14 3 0 0 0 280
9 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 11 11 2 1 1 0 278

10 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 8 5 12 5 0 0 0 278
11 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 8 9 8 0 0 0 275
12 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 9 13 3 2 0 0 275
13 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 2 5 5 7 7 3 0 238
14 Fritz, Michael 53184 SLG Remstal e.V. 0 3 7 6 3 3 0 180
15 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 0 0 3 8 4 0 114

- Seite 24 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 1 1 9 8 3 0 76

- Seite 25 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 9 8 3 0 0 106
2 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 7 5 9 2 1 0 104
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 6 5 10 3 0 0 104
4 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 3 8 6 5 2 0 98
5 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 2 3 13 5 1 0 94
6 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 3 9 9 1 0 90
7 Streit, Jürgen 49829 SLG Stebbach e.V. 3 1 8 11 1 0 87
8 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 3 2 5 13 1 0 86
9 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 4 1 7 8 4 0 85

10 Epli, Michael 50108 SLG Stebbach e.V. 3 3 2 12 4 0 82
11 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 1 10 9 4 0 80

- Seite 26 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.29 Sports Carbine ZG

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Becker, Jürgen 24767 SLG Kraichgau e.V. 22 22 20 26 3 7 7 90
2 Merkel, Uwe 60988 SLG Steinachtal 13 21 18 23 2 5 5 75

- Seite 27 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 12 18 0 0 0 0 0 300
2 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 9 14 1 1 0 0 281
3 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 1 8 16 4 1 0 0 273
4 Kratz, Harald Mathias 55284 SLG Wetterau e.V. 2 10 11 5 1 1 0 272
5 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 3 8 11 6 2 0 0 271
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg-Nord 0 6 17 6 1 0 0 268
7 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 0 2 7 10 8 0 0 219
8 Scoma, Liugi 62644 SLG Aalen e.V. 0 3 8 4 4 6 1 203

- Seite 28 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1 OS

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 22 8 0 0 0 0 0 300
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 14 13 3 0 0 0 0 297
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 10 12 7 1 0 0 0 291
4 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 8 10 11 1 0 0 0 287
5 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 4 14 10 2 0 0 0 286
6 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 6 9 12 2 0 0 0 274
7 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 0 7 8 8 3 2 0 239

- Seite 29 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 10 9 4 1 0 0 114
2 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 1 2 5 5 5 0 60
3 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 0 0 4 8 10 2 60
4 Scoma, Liugi 62644 SLG Aalen e.V. 0 1 1 5 5 0 34

- Seite 30 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol  OS

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 13 8 2 1 0 0 116
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 8 8 8 0 0 0 112
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 10 6 4 4 0 0 108
4 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 2 3 12 5 2 0 92
5 Nonnenmacher, Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 1 4 9 9 1 0 90
6 Goßgilion, Jan 59255 SLG Aalen e.V. 0 0 0 0 0 0 0

- Seite 31 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 5 14 5 4 1 1 0 280

- Seite 32 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7 17 6 0 0 0 0 294
2 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 3 18 9 0 0 0 0 291
3 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
4 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 13 10 4 0 0 0 282
5 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 14 11 3 1 0 0 280
6 Schmitz, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 0 9 15 5 0 1 0 271
7 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 2 6 15 7 0 0 0 271
8 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 4 9 8 5 3 1 0 269
9 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 0 5 16 9 0 0 0 266

- Seite 33 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 5 3 8 4 4 0 92

- Seite 34 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15



27.-30.08.2020 Ort: 75050 Gemmingen - Stebbach - Germany

2. Stebbacher Ranglistenturnier 2020
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - NPA Service Pistol OS

3.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 6 4 12 2 0 0 104
2 Dischinger, Tim 54548 SLG Stebbach e.V. 5 6 8 5 0 0 102
3 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 6 3 7 8 0 0 97
4 Baumann, Daniel 51618 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 3 10 7 1 0 93
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 1 4 9 10 0 0 91
6 Weickum, Marco 57913 SLG Stebbach e.V. 3 0 9 11 1 0 86
7 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 2 0 8 9 5 0 79
8 Fuchs, Michael 57569 SLG Burlafingen 0 0 8 10 5 1 72

- Seite 35 -                        Endergebnis   30.08.2020  19:15


